АДМИНИСТРАЦИЯ

 КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43                                                                                           10 октября 2023 года

«Об исключении из учётных данных населенного пункта  х.Грязнушкин
Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 12 Закона Волгоградской области от 07.10.1997

года  № 139–ОД «Об административно-территориальном устройстве
Волгоградской области», руководствуясь  Уставом Клетско-Почтовского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
администрация Клетско-Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ходатайствовать перед Клетско-Почтовским сельским Советом о

возбуждении процедуры  исключения из учётных данных населенного пункта
х.Грязнушкин Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

подписания и подлежит опубликованию в газете «Усть-Медведицская газета».

Глава    Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                     В.И.  Володин